

Засильман

| | | | |
|--|-----|-------|----------------------|
| ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Новосибирск Банк получателя | | БИК | 045004774 |
| | | Сч. № | 30101810600000000774 |
| ИНН 383102163707 | КПП | Сч. № | 40802810223470000430 |
| ИП Плакина Анна Сергеевна | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 12 от 13 марта 2023 г.

Поставщик **ИП Плакина Анна Сергеевна, ИНН 383102163707, РОССИЯ, 664048, Иркутская обл, (Исполнитель) Иркутск г, Баумана ул, дом № 221, квартира 12, тел.: 89246023299**

Покупатель **ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск (Заказчик): г, Ярославского ул, дом № Дом 300**

Основание: **Договор № 058-23 от 07.03.2023**

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Принтер ВР5106DN со стартовым картриджем и фотобарабаном в комплекте | 20 | шт. | 24 700,00 | 494 000,00 |
| 2 | Дополнительный оригинальный картридж TL-5126X для принтера | 20 | шт. | 11 000,00 | 220 000,00 |
| 3 | Дополнительный оригинальный картридж DL-5126 для принтера | 20 | шт. | 8 000,00 | 160 000,00 |
| 4 | МФУ М7108DN со стартовым картриджем и фотобарабаном в комплекте | 51 | шт. | 31 800,00 | 1 621 800,00 |
| 5 | Дополнительный оригинальный картридж TL-428X для МФУ | 51 | шт. | 6 900,00 | 351 900,00 |
| 6 | Дополнительный оригинальный фотобарабан DO-428 для МФУ | 51 | шт. | 6 900,00 | 351 900,00 |

Итого: **3 199 600,00**
 Без налога (НДС) -
 Всего к оплате: **3 199 600,00**

Всего наименований 6, на сумму 3 199 600,00 руб.

Три миллиона сто девяносто девять тысяч шестьсот рублей 00 копеек

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Предприниматель _____



Плакина А. С.

ПРОВЕРЕН
Эдельман А. В.

13 03 2023

402 058-23
от 07.03.23

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Ж. В. ЕСЕВА
«13» 03 2023Г

3к

ИП Плакина Анна Сергеевна, ИНН 383102163707, свидетельство 38 №003703142 от 04.12.2015, РОССИЯ, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Баумана ул, дом № 221, квартира 12, тел.: 89246023299, р/с 40802810223470000430, в банке ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 045004774, к/с 30101810600000000774

Форма по ОКУД **0330212**

по ОКПО **0202098296**

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № Дом 300

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ИП Плакина Анна Сергеевна, ИНН 383102163707, свидетельство 38 №003703142 от 04.12.2015, РОССИЯ, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Баумана ул, дом № 221, квартира 12, тел.: 89246023299, р/с 40802810223470000430, в банке ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК", БИК 045004774, к/с

Поставщик 30101810600000000774

по ОКПО **0202098296**

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № Дом 300

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор № 058-23 от 07.03.2023

договор, заказ-наряд

номер **говор № 058-**

дата **07.03.2023**

номер

дата

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 12 | 13.03.2023 |

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

| Но-мер по порядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упако-ки | Количество | | Масса брутто | Коли-чество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|-------------------|--|-------------|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|---------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 1 | Принтер BP5106DN со стартовым картриджем и фотобарабаном в комплекте | 06-00000570 | шт. | 796 | | | | | 20,000 | 24 700,00 | 494 000,00 | Без НДС | | 494 000,00 |
| 2 | Дополнительный оригинальный картридж TL-5126X для принтера | 06-00000571 | шт. | 796 | | | | | 20,000 | 11 000,00 | 220 000,00 | Без НДС | | 220 000,00 |
| 3 | Дополнительный оригинальный картридж DL-5126 для принтера | 06-00000572 | шт. | 796 | | | | | 20,000 | 8 000,00 | 160 000,00 | Без НДС | | 160 000,00 |
| 4 | МФУ M7108DN со стартовым картриджем и фотобарабаном в комплекте | 06-00000573 | шт. | 796 | | | | | 51,000 | 31 800,00 | 1 621 800,00 | Без НДС | | 1 621 800,00 |
| 5 | Дополнительный оригинальный картридж TL-428X для МФУ | 06-00000574 | шт. | 796 | | | | | 51,000 | 6 900,00 | 351 900,00 | Без НДС | | 351 900,00 |
| | | | | | | | Итого | | | | 162,000 | X | | 2 847 700,00 |

| Но- мер по по- рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаков- ки | Количество | | Масса брутто | Коли- чество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. | |
|-------------------------------|---|-------------|-------------------|----------------|----------------------|---------------------|---------------|-----------------|-------------------------------------|--------------------|--------------------------------------|-----------|---------------------|--|--------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наиме- нование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | |
| 6 | Дополнительный оригинальный фотобарабан DO-428 для МФУ | 06-00000575 | шт. | 796 | | | | | 51,000 | 6 900,00 | 351 900,00 | Без НДС | | 351 900,00 | |
| Итого | | | | | | | | | | | 51,000 | X | 351 900,00 | X | 351 900,00 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | | | 213,000 | X | 3 199 600,00 | X | 3 199 600,00 |

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Шесть

порядковых номеров записей

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Всего отпущено на сумму

Три миллиона сто девяносто девять тысяч шестьсот рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил
Индивидуальный
предприниматель
должность

Плакина А. С.
подпись

Плакина А. С.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Плакина А. С.
подпись

Плакина А. С.

расшифровка подписи

Отпуск груза разрешил
Индивидуальный
предприниматель
должность

Плакина А. С.
подпись

Плакина А. С.

расшифровка подписи

Груз принял

Трогачин
должность

Мерз
подпись

Черниковский
расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

Трогачин
должность

Мерз
подпись

Черниковский
расшифровка подписи

М.П.

"13" марта 2023 года



АКТА ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ОБОРУДОВАНИЯ

г. Иркутск

«13» марта 2023 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Плакина Анна Сергеевна, именуемый в дальнейшем Поставщик, действующего на основании Свидетельства № 315385000096281 от 04.12.2015г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором № 058-23 от «07» марта 2023 г. (далее - Договор) Поставщик выполнил обязательства по поставке Оборудования, а именно:

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Принтер ВР5106DN со стартовым картриджем и фотобарабаном в комплекте | 20 | шт. | 24 700,00 | 494 000,00 |
| 2 | Дополнительный оригинальный картридж TL-5126X для принтера | 20 | шт. | 11 000,00 | 220 000,00 |
| 3 | Дополнительный оригинальный картридж DL-5126 для принтера | 20 | шт. | 8 000,00 | 160 000,00 |
| 4 | МФУ М7108DN со стартовым картриджем и фотобарабаном в комплекте | 51 | шт. | 31 800,00 | 1 621 800,00 |
| 5 | Дополнительный оригинальный картридж TL-428X для МФУ | 51 | шт. | 6 900,00 | 351 900,00 |
| 6 | Дополнительный оригинальный фотобарабан DO-428 для МФУ | 51 | шт. | 6 900,00 | 351 900,00 |

2. Фактическое качество Оборудования соответствует (не соответствует) требованиям Договора:

Соответствует

3. Вышеуказанные поставки согласно Договору должны быть выполнены «27» марта 2023 г., фактически выполнены «13» марта 2023 г.

4. Недостатки Оборудования выявлены/не выявлены

не выявлены

И.А. ЧАЧАЛЬНИК ИАО
ЭДЕЛЬМАН АВ



М.П. Копия наличия печати)

Принял:

Заказчик

Чернышевский Д.В. черп

М.П.



ПРОВЕРЕН

ЭДЕЛЬМАН А.В.

13.03.2023



ГЛАВНЫЙ ВРАЧ

Есеева Ж.В. ЕСЕВА

Акт ввода в эксплуатацию оборудования

г. Иркутск

«13» марта 2023 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Индивидуальный предприниматель Плакина Анна Сергеевна, именуемый в дальнейшем Поставщик, действующего на основании Свидетельства № 315385000096281 от 04.12.2015г., с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором № 058-23 от «07» марта 2023 г. (далее - Договор) Поставщик выполнил обязательства по поставке Оборудования, а именно:

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Принтер BP5106DN со стартовым картриджем и фотобарабаном в комплекте | 20 | шт. | 24 700,00 | 494 000,00 |
| 2 | Дополнительный оригинальный картридж TL-5126X для принтера | 20 | шт. | 11 000,00 | 220 000,00 |
| 3 | Дополнительный оригинальный картридж DL-5126 для принтера | 20 | шт. | 8 000,00 | 160 000,00 |
| 4 | МФУ M7108DN со стартовым картриджем и фотобарабаном в комплекте | 51 | шт. | 31 800,00 | 1 621 800,00 |
| 5 | Дополнительный оригинальный картридж TL-428X для МФУ | 51 | шт. | 6 900,00 | 351 900,00 |
| 6 | Дополнительный оригинальный фотобарабан DO-428 для МФУ | 51 | шт. | 6 900,00 | 351 900,00 |

2. Фактическое качество Оборудования соответствует (не соответствует) требованиям Договора:

Соответствует

3. Вышеуказанные поставки согласно Договору должны быть выполнены «27» марта 2023 г., фактически выполнены «13» марта 2023 г.

4. Недостатки Оборудования выявлены/не выявлены

не выявлены И.В. Есеева ЗАЧАЛЬНИК ИАО

ЭДЕЛЬМАН АВ



Принял:

Заказчик

Сергеевич Д.В.

М.П.



ПРОВЕРЕН
Эдельман А.В.
13.03.2023г

